Bu ayet, insanın maddî planda yaratılışından sonra (tesviye), kendisine metafiziksel bir boyut (ruh) kazandırıldığına işaret etmektedir. Mahiyeti hakkında pek az bilgi verilen ve ne olduğu ancak Allah tarafından bilinen ruh²³ ile meleklerin kendisine secde etmesi istenen insan, artık sadece topraktan oluşan bir varlık değildir. Taberî (ö. 310/923), ayette geçen وَنَفَخْتُ فِيهِ مِنْ رُوحِي ifadesini, hayat verme ya da canlı bir varlık haline getirme şeklinde açıklanmış;²⁴ Zemahşerî (ö. 538/1144) ve Âlûsî (ö. 1270/1854), ruh üfleme hayata verme olarak te'vil etmiş, ancak burada gerçek anlamda bir üfleme ve kendisine üflenilen bir şey bulunmadığı, insana hayat bahşetmeyle ilgili bir temsili söz konusu olduğunu belirtmişlerdir.²⁵ Ruhun Allah'a izafe edilmesi, Hz.